

Baguetteweckerl (Artikel - Nr.: 938)

Baguetteweckerl

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz, WEIZENSAUERTEIG(WEIZENMEHL, Starterkultur (Anstellgut)), WEIZENKLEBER, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE